特定商取引法に基づく表記

項目

販売業者(事業者名)

代表責任者

所在地

電話番号

メールアドレス

営業時間/休業日

販売価格

内容

株式会社 W.boost(サービス名: VASILEUS GYM)

渡辺雅和

神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢上町30-41 クリオ横濱三ツ沢 204

03-6905-6641

m.watanabe.w7@gmail.com

火~金 12:00~22:00、土・日 12:00~ 20:00、月・祝 休館日

月会費 / 入会関連

• 入会金:11,000円

• 事務手数料:3,300 円

- 男性(月会費):14,300円 (FREE/シェイプ/テクニック/ スパー参加可)
- 女性(月会費):12,100円 (FREE/シェイプ/テクニック/ スパー参加可)
- 中学生(月会費):11,000円 (FREE/シェイプ/テクニック/ スパー参加可)
- 小学生以下(月会費):11,000円 (キッズクラスのみ参加可)
- プレミアム会員(高校生以上): 月会費 + 2,200 円(ウェア・ハーフパンツ・スポーツタオル・パンチンググローブを毎日レンタル可

能、毎日手ぶらで来館出来る)

- プロクラス A (月会費): 33,000 円(プロクラス A 参加可/中学生 以上申込可)
- プロクラスS(月会費):33,000 円(プロクラスS参加可/会長審査が必要)
- 休会(月会費):3,300円(最長3ヶ月)
- ビジター:9,900円(FREE/シェイプ/テクニック/キッズ/プロA参加可、スパー不可)
- 体験料:0円(お一人様1回限り)
- レンタルロッカー(月会費):2,200 円

パーソナル料金(30分/1回)

• 指名なし: 3,300円

• 渡辺 雅和: 22,000 円

高萩 勉: 6,600 円※ビジターでパーソナル実施時は +9,900 円のビジター料が発生します。

商品・役務の内容

キックボクシングジム「VASILEUS GYM」における会員サービスの提供(施設利用、各種トレーニングクラス、パーソナルトレーニングなど)

料金以外の必要料金

- 消費税
- ・銀行振込の場合の振込手数料
- ・クレジットカード決済手数料(カー

ド会社規定による)

・レンタルロッカー利用料などオプション料金(希望者のみ)

クレジットカード決済

・口座振替

•銀行振込

・現金(店頭払い)

・入会時に入会金・事務手数料・初月 会費を支払い

・月会費は毎月5日に締め切りし、翌 月分を引き落とし

会員契約は月単位で自動更新

・退会希望の場合は、退会希望月の5 日までに申請

・休会制度あり(最長3か月、月額 3,300円)

・役務の性質上、提供開始後の返金は 不可

・入会前に支払い済みで役務が未提供 の場合のみ返金対応可

・キャンペーン時に入会金無料などを実 施

・支払期日までに入金が確認できない場合は、督促を行い、一定期間経過後にサービス提供を停止する場合あり

・個人情報の取扱いはプライバシーポ リシーに従います

・ジム規約に基づいて運営を行います

支払方法

支払時期

役務の提供時期

契約の有効期間と解約・退会について

返品・返金について

特別な販売条件

支払い遅延時の措置

その他